
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 140 27.141.930/0001-11 183,33 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	- 035 04.011.796/0001-39 183,33 

Gerado em: 25/08/2023 08:51:26 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

180,11 
	

Sim 

18198 
	

1,04 	Sim 

1 de 21 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2023-PE 
Processo Administrativo N° 045/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 13/07/2023 10:02:17 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:23 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 
Descrição: Apito para arbitragem profissional em 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 

Marca: Dalebol 	 Modelo: Plástico 
plástico ABS. medidas aproximadas 5,2 x 1.9cm. 
6,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 69.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 051 	48.348.052/0001-80 92,00 6.90 Sim 

2 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 083 	31.315.649/0001-25 91,08 13,00 88,41 Sim 

3 BRUNA ALVES DE SOUZA - 114 	26.176.661/0001-66 92.00 14.80 13,85 Sim 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 007 	30.570.908/0001-00 92,00 20,00 
1' 

35,14 Sim 

107 	38.333.439/0001-09 92,00 150.00 Sim 5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 50,00 

6 AEMDASILVA 002 	21.923.617/0001-59 91,00 58,00 16.00 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 029 	26.393.753/0001-06 91.90 64,00 10,34 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 093 	27.141.930/0001-11 92.00 88,40 38,13 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 030 	04.011.796/0001-39 - 92,00 90,98 2,92 Sim 

10 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 005 	14.163.479/0001-91 91.99 91,99 1.11 Sim 

11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 034 	12.233.377/0001-70 92,00 9200 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS - 081 	27.596.969/0001-23 91,98 8,49 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 113 	21.810.730/0001-28 91,00 91,00 971,8492 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:23 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UND 

	
Marca: HYPER SPORT 
	

Modelo: 
Descrição: Bandeira de escanteio: diâmetro com medidas em tecido sintético: 44 x 35.5cm na cor vermelha. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 180,11 	- Valor Total: 3.602,20 

  

CLASSIFICAÇÃO 

 



Valor Total: 759,00 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 020 	27.105.515/0001-02 183,33 183,33 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 016 	1233.377/0001-70 183,33 183,33 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 104 	38.333.439/0001-09 183,33 28,43 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 129 	31.315.649/0001-25 181,49 174,90 

BRUNA ALVES DE SOUZA 062 	26.176.661/0001-66 183,00 174,91 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 08826.393.753/0001-06 183.23 175.00 

A E M DA SILVA 069 	21.923.617/0001-59 183,00 180.00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 074 	27.596.969/0001-23 183.31 79.99 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 07521.810.730/0001-28 183,00 183,00 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:23 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

0,74 	Sim 

0,00 	Sim 

Dif.(%) 	ME 

- 	Sim 

515,1952 Sim 

0,0057 Sim 

0,0515 Sim 

2,8571 Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

128,7786 Sim 

Item: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: INOVAGRAFICA IMPRESSIONE Modelo: GRAFICA IMPRESSIONE 
Descrição: Banner Personalizado com Logo de lona Beackdrop 2,93 x 2,50 e suporte de ferro. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.149,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.298,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dff.(%) ME 
1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 114 

010 

133 

071 

30.570.908/0001-00 

04.011.796/0001-39 

12.233.377/0001-70 

27.105.515/0001-02 

DESCLASSIFICADOS 

1.233,33 

1.233.33 

1.233,33 

1.233,33 

1.149,00 

1.198,00 

1.233,33 

1.233.33 

4,26 

2,95 

0.00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 143 

- 008 

005 

27.141.930/0001-11 

31.315.649/0001-25 

21.923.617/0001-59 

26.393.753/0001-06 

INABILITADOS 

1.233,33 

1.220,99 

1.233,00 

1.233,23 

700,00 

750,00 

795,90 

890,00 

7,1429 

6,1200 

11,8231 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 

AEMDASILVA 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 055 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 107 40.904.276/0001-19 

21.810.730/0001-28 

1.200.00 

1.233.00 

1.200,00 

1.233,00 2,7500 

Sim 

Sim MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 032 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:23 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UNO 	 Marca: INOVA 	 Modelo: INOVA 
Descrição: Blusa organização g: Confecção de Blusa de malha 100% algodão. com  manga curta (Tamanho G). 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 25,30 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 084 	30.570.908/0001-00 66,67 25.30 Sim 

2 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 007 	70.157.680/0001-37 66,67 25,79 1,94 Sim 

3 KOKRENUM LTDA 	 - 004 	44.005.565/0001-37 66,67 26,30 1,98 	- Sim 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 014 	15.234.948/0001-89 66,00 30,00 14,07 Sim 

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 087 	38.333.439/0001-09 66,67 34,29 1430 Sim 

6 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 029 	03.018.480/0001-06 66,67 38,40 11,99 Sim 

7 A E M DA SILVA 092 	21.923.617/0001-59 66.00 45,00 17,19 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 106 	26.393.753/0001-06 66,57 52,00 15,56 Sim 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 041 	27.141.930/0001-11 66,67 52,10 0,19 Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 074 	04.011.796/0001-39 66,67 59,98 15.12 Sim 

11 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E - 118 	31.315.649/0001-25 66,00 62.50 4.20 Sim 

12 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 098 	27.105.515J0001-02 66,67 66,67 6,67 Sim 

13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 021 	1233.377/0001-70 66,67 66,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 024 	40.904,276/0001-19 60.00 40,50 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 008 	21.810,730/0001-28 66,00 66,00 62,9630 Sim 

   

LOTE 5- HOMOLOGADO - 2510812023 08:51:24 
LOTE 5 

Valor Total: 506,00%  

    

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: INOVA 	 Modelo: INOVA 
Descrição: Blusa organização M: Confecção de Blusa de malha 100% algodão, com manga curta (Tamanho M). 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 25,30 

     

CLASSIFICAÇÃO 

 

Razão Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 020 	30.570.908/0001-00 66,67 25,30 Sim 

2A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 062 	70.157.680/0001-37 66,67 25,84 2.13 Sim 

3 KOKRENUM LTDA 012 	44.005.565/0001-37 66,67 26,50 2.55 Sim 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 	-- 003 	15.234.948/0001-89 66,00 30,00 	- 13,21 Sim 

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 063 	38.333.439/0001-09 66,67 34,29 14,30 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 135 	26.393.753/0001-06 66.57 35,00 2,07 Sim 

7 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 064 	03.018.480/0001-06 66,67 38,40 9,71 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA - 093 	27141.930/0001-11 66.67 44,10 14,84 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	- 123 	04.011.79610001-39 66.67 58.98 - 33,74 Sim 

10 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 059 	31.315.649/0001-25 66,00 62,50 5.97 Sim 

11 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	- 034 	27.105.515/0001-02 66.67 66,67 6,67 Sim 
12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 114 	12.233.377/0001-70 66.67 66,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 111 	40.904.276/0001-19 60,00 19,90 Sim 

A EM DA SILVA 107 	21.923.617/0001-59 66.00 24,99 25,5779 Sim 
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G%PAL ø 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 
	

108 21.810.730/0001-28 66,00 
	

66,00 	 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 6 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Basquete Borracha 

Descrição: Bola de basquete oficial adulto, câmara de butil confeccionada em borracha, tamanho 75 a 78cm, peso 620 a 6509, miolo 
removível. 
Quantidade: Valor Unit:44,00 

-
4-  - 	- - 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 176,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 125 	48.348.052/0001-80 246,67 44,00 Sim 

2 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 105 	31.315.649/0001-25 244,20 48,00 9.09 Sim 

3 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 11230.570.908/0001-00 246,67 70,00 45,83 Sim 

4 MARKAS DE RESENDE EIRELI 085 	08.946.498/0001-91 246,67 92,74 349 Sim 

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 118 	38.333.439/0001-09 246,67 103,36 11,45 Sim 

6EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 137 	14.163.479/0001-91 246,66 194,49 88,17 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 101 	27.141.930/0001-11 246,67 194,50 0,01 Sim 

8AEMDASILVA 088 	21.923.617/0001-59 246.00 195,00 0.26 Sim 

9 HORLANBRFrO BERTOLDO-ME 043 	04.011.796/0001-39 246.67 202,98 4,09 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 022 	26.393.753/0001-06 246,57 240,01 18,24 Sim 

11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 053 	12.233.377/0001-70 246.67 246,67 2,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dff.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 087 	21.810.730/0001-28 246,00 246,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25108/2023 08:51:24 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Campo PVC 
Descrição: Bola futebol de campo adulto, circunferência 68 a 70cm, peso 410 a 450g, câmara airbility costurada, miolo slip sistem 
removível e lubrificado, confeccionada em PVC. Tecnoligia untra fusiom, sem costura. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 7.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 029 48.348.052/0001-80 233,33 72,00 Sim 
2 MARKAS DE RESENDE EIRELI 031 08.946.498/0001-91 233,33 74,80 3,89 Sim 
3RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 014 31.315.649/0001-25 230,99 75.00 0,27 Sim 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 102 30.570.908/0001-00 233,33 83,00 10,67 Sim 
5 HTNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 132 39.790.770/0001-10 233,33 103.00 24,10 Sim 

6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 025 38.333.43W0001-09 233.33 122,16 18,60 Sim 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 047 - 14.163.479/0001-91 	233,32 143.79 17,71 	Sim 

8 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 	- 124 	03.018.480/0001-06 	233,33 14380 0.01 	Sim 

9AEMDASILVA 140 	21.923.617/0001-59 	233,00 200,00 39,08 	Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 019 	04.011.796/0001-39 	233,33 207,89 3,95 	Sim 

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 067 	27.141.930/0001-11 	233,33 225,11 8,28 	Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 107 	26.393.75310001-06 	233,23 230,01 2.18 	Sim 

13 R DE SOUSA COSTA 126 	28.391.230/0001-48 	233,33 233,33 1,44 	Sim 

14 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 13812.233.377/0001-70 	233,33 233,33 0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. 086 	22.382.705/0001-53 	233,33 62.33 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 027 	21.810.730/0001-28 	233,00 233,00 273,8168 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 500 
Descrição: Bola de futsal adulto: diâmetro 61 a 63 em, com peso entre 410 a 440 g e material de microfibra. PVC, circunferência 60-
64 cm, modelo matrizado divisão de 32 gomos com sistema airbility. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 48,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.415.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 086 	48.348.052/0001-80 213,33 48,30 Sim 

2 MARKAS DE RESENDE EIRELI - - 100 	08.946.498/0001-91 213,33 74,80 54,87 Sim 

3 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 	- 064 	31.315.649/0001-25 211,19 75,00 0,27 Sim 

4 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 073 	39.790.770/0001-10 213,33 87,99 17,32 Sim 

5FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 025 	30.570.908/0001-00 213,33 100.00 13,65 Sim 

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 015 	14.163.479/0001-91 213,32 139,10 39,10 Sim 

7 FERNANDES ATACAREJO LTDA 051 	38.333.439/0001-09 213,33 143,50 3,16 - Sim 

8 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 070 	03.018.480/0001-06 213,33 143,80 0,21 Sim 

9 AEMDASILVA 115 	21.923.617/0001-59 213,00 183,90 27,89 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 26.393.753/0001-06 ---032 213.23 200,01 8,76 Sim 

11 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	- 067 	04.011.796/0001-39 233,33 200,98 - 	0,49 Sim 

12 FRANCISCO WAGNEER FERREI R.A DA - 113 	27.141.930/0001-11 213,33 211,10 5,04 Sim 

13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 104 	12.233.377/0001-70 213.33 213.33 1.06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) - 	- 	- ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 087 	21.810.730/0001-28 213,00 213,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25108/2023 08:51:24 
LOTE 9 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: Dalebol 	 Modelo. Futsal 200 

Descrição: Bola de futsal juvenil, material de microfibra, peso 350 a 3809 câmara airbility, circunferência 55 a 59 cm. com 12 gomo, 
que garante maior durabilidade e resistência a deformação. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 49,49 Valor Total: 494,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 097 	48.348.052/0001-80 206,67 49,49 Sim 

2 MARKAS DE RESENDE EIRELI 023 	08.946.498/0001-91 206,67 74,80 51,14 Sim 

3 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 069 	31.315.649/0001-25 204,60 88,00 17.65 Sim 

4 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 091 	39.790.770/0001-10 206.67 111,33 26,51 Sim 

5 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME - 021 	03.018.480/0001-06 206,67 121,80 9,40 Sim 

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 074 	14.163.479/0001-91 206,66 129,00 5.91 Sim 

7FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 044 	30.570.90810001-00 206,67 141,00 9,30 Sim 

8A EM DA SILVA 	- 059 	21.923.617/0001-59 206,00 185,90 31,84 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 131 	04.011.796/0001-39 206,67 190,98 2,73 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 020 	26.393.753/0001-06 206,57 200,01 473 Sim 

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 047 	27.141.930/0001-11 206,67 205,55 2.77 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 053 	12.233.377/0001-70 206.67 206,67 0,54 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 049 	21.810.730/0001-28 206.00 206,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25108/2023 08:51:24 
lote 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
[tem: 10 	Unidade: UND 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Volei Microfibra 
Descrição: Bola de vôlei profissional com tecnologia de sistema double dimple, com acabamento de laminação tecnológica, tamanho 
5, com circunferência de 65 a 67 cm, peso 260 a 2809 e calibragem 4.27 -4,62 psi, painel 18. 
Quantidade: 8 	 Valor Uriit.: 74,00 -- - 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 592,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 065 48.348.052/0001-80 193,33 74,00 - Sim 

2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 051 03.018.480/0001-06 193.33 103,18 39,43 Sim 

3 FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI 032 39.790.770/0001-10 193.33 175,00 69,61 Sim 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 019 30.570.908/0001-00 193,33 178,00 1,71 Sim 

5 A E M DA SILVA 013 21.923.617/0001-59 193.00 186,99 5.05 Sim 

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME -- 

- - 
-- - 134 04.011.796/0001-39 193,33 187,98 53 - Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 119 26.393.753/0001-06 193,23 190,01 1,08 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 095 27.141.930/0001-11 193,33 191,33 0,69 Sim 

9 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 037 31.315.649/0001-25 191,39 191,39 0,03 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 135 12.233.377/0001-70 193,33 193,33 1,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MARKAS DE RESENDE EIRELI 014 08.946.498/0001-91 193,33 

INABILITADOS 

59,00 	 Sim 

     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME 

RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. 	016 22.382.705/0001-53 193,33 
	

77,33 
	

Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 
	

109 21.810.730/0001-28 193,00 
	

193,00 
	

149.5797 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: VOLLO 	 Modelo: VOLLO 
Descrição: Bola de tênis de mesa confeccionada em celuloide ou plástico similar, com peso entre 240g e 2.53g e tem 38, 2 mm de 
diâmetro. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 128,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.289,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 140 	38.333439/0001-09 133,33 128,90 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 137 	26.393.753/000106 133,23 130,01 0,86 	Sim 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 134 	12.233.377/0001-70 133,33 133,33 2,55 	Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 055 	04.011.796/0001-39 133,33 133,33 0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 071 	27.596.969/0001-23 133,31 2,79 Sim 

FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME - 031 	30.570.908/0001-00 133.33 9.99 258,0645 Sim 

LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - 148 	48.348.052/0001-80 133,33 24,00 140,2402 Sim 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 085 	31.315.649/0001-25 131,99 79.00 229,1667 Sim 

AEMDASILVA 084 	21.923.617/0001-59 133.00 88,99 12.6456 	Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 079 	27.141.930/0001-11 133,33 123,00 38.2178 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 072 	21.810.730/0001-28 133,00 133,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 	Unidade: UNO 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Dupla Ação 
Descrição: Bomba para encher bola double action, SAC em policarbonato. agulha em liga de zinco que contém tampa em borracha. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: - 17,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 178,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 030 48.348.052/0001-80 120,00 17,80 Sim 
2 BRUNA ALVES DE SOUZA 050 26.176.661/0001-66 120,00 18,00 1,12 Sim 

3 MARKAS DE RESENDE EIRELI 033 08.946.498/0001-91 120,00 23,45 30,28 Sim 

4FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 090 30.570.908/0001-00 120,00 28,65 22,17 Sim 
5 A E M DA SILVA 116 21.923.617/0001-59 119,00 30.59 6,77 Sim 
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6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 002 	14.163.479/0001-91 119,99 49,40 61,49 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 025 	27.141.930/0001-11 120,00 109.55 121,76 Sim 

8FERNANDES ATACAREJO LTDA 020 	38.333.439/0001-09 120,00 110,00 0,41 Sim 

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 016 	26.393.753/0001-06 119,90 119,90 9,00 Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 094 	04.011.796/0001-39 120,00 120,00 0,08 Sim 

11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 047 	12.233.37710001-70 120,00 120,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 130 	31.315.649/0001-25 118,80 17.50 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 036 	27.596.969/0001-23 119.98 28.60 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 133 	21.810.730/0001-28 119.00 119,00 316.0839 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 13 	Unidade: PAR 	 Marca: Pangué 	 Modelo' Campo 
Descrição: Cartão esportivo, material de PVC resistente, tamanho aproximado 11 x 8cm /4,3 x 3,1 polegadas, com peso aproximado 
de 14g. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 8,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 32,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 030 	48.348.052/0001-80 70.00 8,00 Sim 

2 BRUNA ALVES DE SOUZA 096 	26.176.661/0001-66 70,00 9,90 23,75 Sim 

3 MARKAS DE RESENDE EIREIJ 059 	08.946.498/0001-91 70.00 15,03 51,82 Sim 

4AEMDASILVA 137 	21.923.617/0001-59 69,00 19,90 32,40 Sim 

5 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 138 	31.315.64910001-25 69,30 21,00 5,53 Sim 

6 FORTUPDTRIBUIDORA LTDA ME 020 	30.570.908/0001-00 70,00 42,75 103.57 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 084 	27.141.930/0001-11 70,00 56,11 31,25 Sim 

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 068 	38.333.439/0001-09 70,00 58,00 3.37 Sim 

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 012 	26.393.753/0001-06 69,90 65,00 12,07 Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 047 	04.011.796/0001-39 70,00 68,98 6,12 Sim 

11 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E - 037 	14.163.479/0001-91 69,99 69.97 1,44 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 027 	12.233.377/0001-70 70.00 70.00 0,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 106 	27.596.969/0001-23 69,98 11,49 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 005 	21.810.730/0001-28 69,00 69,00 500,5222 Sim - 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: Play Fair 	 Modelo: Dupla Face 
Descrição: Colete para treinamento dupla face, 100% poliéster, laterais com elástico, em cores e tamanho variados. 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 19,03 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.283,60 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 007 	48.348.052/0001-80 63,33 19,03 Sim 

2 FERNANDES ATACAREJO LTDA 106 	38.333.439/0001-09 63,33 20,00 5,10 Sim 

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 03615.234.948/0001-89 63.00 22.50 12,50 Sim 

4 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 028 	70.157.680/0001-37 63.33 24,60 9.33 Sim 

5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 071 	21.253.681/0001-70 63,33 30.00 21,95 Sim 

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 040 	14.163.479/0001-91 63.32 40,10 3367 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 046 	27.141.930/0001-11 63,33 40.11 0,02 Sim 

8 	DE ALENCAR LTDA ME -
IRENE-MARIA 065 	03.018.480/0001-06 53,33 40,95 09 Sim 

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 086 	26.393.753/0001-06 63,23 60.00 46,52 Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 051 	04.011.796/0001-39 63,33 61,98 3,30 Sim 

11AEMDASILVA - 	- 062 	21.923.617/0001-59 63,00 63.00 1,65 Sim 

12 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	- 078 	27.105.515/0001-02 63,33 63,33 0,52 Sim 
13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 057 	12.233.377/0001-70 63,33 63,33 0,00 Sim 
14 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 023 	30.570.908/0001-00 63,33 63.33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
BRUNA ALVES DE SOUZA 113 	26.176.661/0001-66 63.00 15,90 Sim 
MARKAS DE RESENDE EIRELI 123 	08.946.498/0001-91 63.33 16,00 0,6289 Sim 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 043 	31.315.649/0001:25 62.69 19,00 18.7500 Sim 
KOKRENUM LTDA 094 	44.005.56510001-37 63.33 19.02 0,1053 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 141 	27.596.969/0001-23 63,31 17,10 Sim 
RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. 084 	22.382.705/0001-53 63.33 20,03 17,1345 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 110 	21.810.730/0001-28 63,00 63,00 214,5282 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO -25/08/2023 08:51:24 
lote 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: Dalebol 
Descrição: Cones grandes, fabricado em PVC, 50cm. 

Modelo: 50 cm 

Quantidade: 30 	- 	Valor Unit.: 24,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 720,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 091 48.348.052/0001-80 70.00 24,00 Sim 
2 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 073 30.570.908/0001-00 70,00 25.00 4,17 Sim 
3 BRUNA ALVES DE SOUZA 131 26.176.661/0001-66 70,00 34,01 36,04 Sim 
4AEMDASILVA 	 -- 110 21.923.617/0001-59 69,00 55,03 5181 Sim 
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 075 27.141.930/0001-11 70,00 57.11 3,78 Sim 
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 136 38.333.439/0001-09 70.00 60,00 	- - 	5,06 Sim 
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7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 031 26.393.753/0001-06 69,90 

8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 133 04.011.796/0001-39 70,00 

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 011 12233.377/0001-70 70,00 

	

65,00 	 8,33 	Sim 

	

68.98 	 6,12 	Sim 

	

70,00 	- 	1,48 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 	122 31.315.649/0001-25 69.30 13,75 	 Sim 

  

INABILITADOS 

 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 	039 21.810.730/0001-28 69.00 
	

69,00 	 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 16 	Unidade: CJ 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: Confecção de Uniforme completo (conjunto: camisa e shorttam M) 100% sublimado Dryfit profissional conj. Camisa e 
short em cores e com logo. (Tamanhos M e cores personalizados a ser combinado no pedido). 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6760 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 20.280,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 011 	03.018.480/0001-06 125,00 67,60 Sim 

2 KOKRENUM LTDA 	- 083 	44.005.565/0001-37 125.00 68.00 0.59 Sim 

3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 107 	21.253.681/0001-70 125,00 68,56 0,82 Sim 

4 FERNANDES ATAcAREJO LTDA 117 	38.333.439/0001-09 125,00 68,57 - 	0,01 Sim 

5 A EM DA SILVA 008 	21.923.617/0001-59 124.00 111.99 63,32 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 028 	27.141.930/0001-11 125,00 114,10 1,88 Sim 

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE 	- 064 	15.234.948/0001-89 124,00 115,00 0,79 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 022 	26.393.753/0001-06 124,90 119,99 4,34 Sim 

9 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 	- 110 	44.014.580/0001-41 124,00 124,00 3,34 Sim 

10 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 057 	27.105.515/0001-02 125,00 125,00 0,81 Sim 

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 081 	07.045.994/0001-01 125,00 125,00 0,00 Sim 

12 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 128 	04.011.796/0001-39 125,00 125,00 0,00 Sim 

13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 094 	12.233.377/0001-70 125.00 125,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 115 	30.570.908/0001-00 125.00 33,59 - Sim 

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 046 	70.157.680/0001-37 125,00 39.00 16,1060 Sim 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 005 	31.315.649/0001-25 123.75 62.50 60.2564 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 061 	40.904.276/0001-19 120,00 112,50 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 144 	21.810.730/0001-28 124.00 124,00 10,2222 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:24 
lote 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 17 	Unidade: CJ 	 Marca: PRORPIA 	 Modelo: 

Descrição: Confecção de Uniforme conjunto (camisa e short tamg ) completo 100% sublimado Dryfit profissional conj. Camisa e short 
em cores e com logo. (Tamanhos G e cores personalizados 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 

a serem combinadas no pedido). 
67,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 47.320,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 084 	03.018.480/0001-06 126,67 67,60 Sim 

2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 078 	21.253.681/0001-70 126.67 68,56 1,42 Sim 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 057 	38.333.439/0001-09 126,67 68,57 0,01 Sim 

4 A E M DA SILVA 097 	21.923.617/0001-59 125.00 112,99 64,78 Sim 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 053 	27.141.930/0001-11 126,67 113.11 0,11 Sim 

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 076 	15.234.948/0001-89 126.00 115,00 1,67 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRUIDORADE 141 	26.393.753/0001-06 126,57 119,99 4.34 Sim 

8 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 017 	44.014.580/0001-41 126,00 126,00 5,01 Sim 

9 1-IORLAN BRITO BERTOLDO-ME 045 	04=011.796/0001-39 126,67 126,67 0,53 Sim 

10 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 122 	27.105.515/0001-02 126,67 126,67 0,00 Sim 

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 032 	07.045.99410001-01 126,67 126,67 0,00 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 024 	12.233.377/0001-70 126,67 126,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME - 023 	30.570.908/0001-00 126.67 33,59 Sim 

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI -- - 	- 006 	70.157.680/0001-37 126,00 39,00 16,1060 Sim 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 016 	31.315.649/0001-25 125,40 62,99 61.5128 Sim 

KOKRENUM LTDA 121 	44.005.565/0001-37 126.67 64.90 3.0322 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 131 	40.904.276/0001-19 120,00 53.90 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 146 	21.810.730/0001-28 125,00 125,00 131,9109 Sim 

LOTE 18- HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 
	

Unidade: UNIDAD 	 Marca: POKER 	 Modelo: POKER 
Descrição: Cronômetro esportivo com dimensão (LxAxP): 65 X 80 X 21 mm. peso 20g com pilha, contagem progressiva, indicação 
de horário, data e dia da semana. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 69,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 419,94 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 059 30.570.90810001-00 146.67 69,99 Sim 

2LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 073 48.348.052/0001-80 146,67 71.00 1,44 Sim 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 055 38.333.439/0001-09 146.67 85,71 20,72 Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 081 26.393.753/0001-06 146.57 140,01 63,35 Sim 

5AEMDASILVA 070 21.923.617/0001-59 146,00 146,00 4,28 Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 093 12.233.377/0001-70 146,67 146,67 0,46 Sim 

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 030 04.011.796/0001-39 146,67 146,67 0,00 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 086 27.141.930/0001-11 146,67 146,67 0,00 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 140 	31.315.649/0001-25 

047 	26.176.66110001-66 

INABILITADOS 

145,20 

146.00 

24,00 

39.00 625000 

Sim 

Sim BRUNA ALVES DE SOUZA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO -- 

139 	27.596.969/0001-23 

103 	21.810.730/0001-28 

146,65 

146.00 

39,79 

146.00 

Sim 

266,9264 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: KIT 	 Marca: VOLLO 	 Modelo: VOLLO 
Descrição: kit de Placar de mesa plástico com medidas (AXLXC): 20cm x 38,80cm x 9,00cm, com peso de 900g. Aros de plástico 
com trava de segurança para manter o placar aberto. Com  marcadores em números estampada em material resistente e de fácil 
visualização. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 239,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 719,97 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 FORTUPDSTRIBUJDORA LTDA ME 102 	30.570.908/0001-00 1.000,00 239,99 Sim 
2 BRUNA ALVES DE SOUZA 042 	26.176.661/0001-66 1.000,00 599,01 149,60 Sim 
3 AEMDASILVA 091 	21.923.617/0001-59 999.00 714,00 19,20 Sim 
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 072 	38.333.439/0001-09 1.000.00 800,00 12,04 Sim 
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 132 	26.393.753/0001-06 999,90 890.00 1125 Sim 
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 030 	27.141.930/0001-11 1.000,00 998,01 12,14 Sim 
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 122 	04.011.796/0001-39 1.000.00 1.000,00 0,20 Sim 
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 142 	12.233.377/0001-70 1.000,00 1.000,00 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 011 	31.315.649/0001-25 990,00 172,00 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 066 	27.596.969/0001-23 999.98 204,99 Sim 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 11521.810.730/0001-28 - 999,00 999,00 387,3408 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 2510812023 08:51:25 
lote 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 21 	Unidade: KIT 

	
Marca: ARQPLAST 	 Modelo: 

Descrição: Kit de Primeiros Socorros em maleta plástica: 1 maleta plástica de medicamentos (32 5 x 23 x 21 cm). tesoura ponta 
romba (18cm), termômetro digital clínico, pinça dente de rato (14cm), curativo transparente caixa, fita micropore (50mm x lOm), 
atadura crepe (10cm x 1,80m, 13 fios), compressa gaze estéril (7.5 x 7,5cm, 13 fios), luva de procedimento não cirúrgico vinil, soro 
fisiológico lOOmI, algodão hidrófilo bola. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 505,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 5.050.00 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 146 	27.141.930/0001-11 526,67 505,00 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 122 	26.393.753/0001-06 526,57 520,00 297 Sim 

3 A E MDA SILVA 148 	21.923.617/0001-59 526,00 525,99 1,15 Sim 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 018 	12.233.377/0001-70 526,67 526,67 0,13 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 097 	04.011.796/0001-39 526,67 526,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 109 	31.315.649/0001-25 521,40 375,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 082 	21.810.730/0001-28 526,00 526,00 Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 22 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: ALUPLAQ 	 Modelo: ALUPLAQ 
Descrição: Medalha produzida em metal ZAMAC (fundida), tamanho 10 cm, largura 10 cm e espessura de 3,0 mm. Pintura especial 
nas cores ouro prata e bronze com efeito envelhecido (patina) personalização com etiqueta adesiva no verso da medalha e protegida 
com resina. Fundida em alto e baixo relevo, acompanha fita personalizada em tecido sintético com personalização em impressão 
digital em alta definição. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 44,85 Valor Total: 13.455,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 103 	30.570.90810001-00 113,33 44,85 Sim 

2AEMDASILVA 127 	21.923.617/0001-59 113,00 47,01 4,82 	Sim 

3 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 007 	31.315.649/0001-25 112.19 50,00 6.36 	Sim 

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 025 	38.333.439/0001-09 113.33 59.50 19.00 	Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 053 	26.393.753/0001-06 113.23 110,01 84,89 	Sim 

6 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 064 	44.014.580/0001-41 113,00 113,00 2,72 	Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 121 	27.141.930/0001-11 113.33 113,33 0,29 	Sim 

8 COLISEU COMERCIO  SERVIÇOS DE 020 	12.233.377/0001-70 113,33 113,33 0,0 	Sim 

9 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 018 	27.105.515/0001-02 113,33 113,33 0,00 	Sim 

IOHORLAN BRITO BERTOLDO-ME 042 	04.011.796/0001-39 113,33 113,33 0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

BRUNA ALVES DE SOUZA 126 	26.176.661/0001-66 113,00 18,80 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 137 	28.480.081/0001-93 113,33 20,00 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 079 	21.810.730/0001-28 113,00 113,00 465,0000 Sim 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

46,47 

40,00 

46.00 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 060 2480.081/0001-93 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 	025 40.904.276/0001-19 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 	086 21.810.730/0001-28 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: VOKAL 

Descrição: Microfone auricular sem fio vocal DVS 100 DH. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 897,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) 	ME Num Documento Razão Social 

Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME Num Documento Razão Social 

050 21.923.617/0001-59 1.366,00 

009 31.315.649/0001-25 1.353,00 

699,01 

750.00 

A E M DA SILVA 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 

DESCLASSIFICADOS 

- 	Sim 

7,2946 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

Num Documento 	Oferta Inicial 

148 26.393.753/0001-06 46,57 

032 27.105.515/0001-02 46.67 

097 12.233.377/0001-70 46,67 

020 30.570.908/0001-00 46,67 

125 04.011.796/0001-39 46,67 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final 

45,01 

46,67 

46,67 

46,67 

46,67 

Dif.(%) ME 

Sim 

	

3.69 	Sim 

	

0.00 	Sim 

	

0,00 	Sim 

	

0,00 	Sim 

Razão Social 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 

BRUNA ALVES DE SOUZA 

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

AEMDASILVA 	 - 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 

Num Documento 

044 31.315.649/0001-25 

071 26.176.661/0001-66 

078 70.157.680/0001-37 

001 27.141.930/0001-11 

057 21.923.617/0001-59 

059 38.333.439/0001-09 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 

46.20 

46,00 

46.65 

46,67 

46,00 

46.67 

- RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 

MEIRE RODRIGUES DA SILVA 	 077 11.394.628/0001-35 1.366,60 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 	107 21.810.730/0001-28 1.366,00 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

124,8560 Sim 

Oferta Final 

4.38 

6,00 

6,91 

16.55 

17,01 

17,14 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

36,9863 Sim 

15,1667 Sim 

139,5080 Sim 

2.7795 Sim 

0,7643 Sim 

52,35 

0,01 

0,00 

0,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

30.570.908/0001-00 1.366.67 

26.393.753/0001-06 1.366,57 

12.233.377/0001-70 1.366.67 

04.011.796/0001-39 1.366,67 

27.141.930/0001-11 1.366,67 

897,00 

1.366,57 

1.366.67 

1.366,67 

1.366,67 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 	028 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	098 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	096 - 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	122 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 049 

Oferta Final 

607,50 

1.366,00 

Gerado em: 25/08/2023 08:51:26 

Modelo. VOKAL 

Valor Total: 897,00 

Oferta Final 

4,20 

36,00 

46,00 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

757,1429 Sim 

27,7778 Sim 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 25- HOMOLOGAD,O - 25/08/2023 08:51:25 
lote 25 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 25 	Unidade: UND 	 Marca: KIEF 	 Modelo: KIEF 

Descrição: Placar de substituição, Em Ied, portátil 8, mudanças eletrônicas, recarregável, (L x A) 26 x 60em, peso aproximado /b 2,4 
kg. Composição Poliestereno e nylon. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 729,99 	 Valor Total: 729.99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME -- 092 	30.570.908/0001-00 1.200,00 729.99 Sim 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA - 028 	27.141.930/0001-11 1.200,00 1.000,00 36,99 Sim 

3 JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP - 111 	20.965.430/0001-55 1.200,00 1.080,00 8,00 Sim 

4 A E M DA SILVA 099 	21.923.617/0001-59 1.199,00 1,138, 90 5.45 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 141 	26.393.753/0001-06 1.199,90 1.190,00 4.49 Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 002 	12.233.37710001-70 1.200,00 1.200,00 0,84 Sim 

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 105 	04.011.796/0001-39 1.200.00 1.200,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 146 	31.315.649/0001-25 1.188,00 159,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 023 	21.810.730/0001-28 1.199.00 1.199.00 Sim 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 26 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 26 	Unidade: PAR 

	
Marca: Dalebol 
	

Modelo: Raquete 
Descrição: Raquete de tênis de mesa, em madeira com revestimento em borracha, cabo em madeira, peso aproximado 166g, com 
dimensões aproximadas 2,3x15x25,5 cm. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 24,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 96,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 093 	48.348.052/0001-80 300.00 24,00 Sim 

2 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 067 	31.315.649/0001-25 297.00 62,00 158.33 Sim 

3 BRUNA ALVES DE SOUZA 147 	26.176.661/0001-66 300,00 80.00 29,03 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 049 	27.141.930/0001-11 300.00 92,00 15,00 Sim 

5 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME - 012 	30.570.908/0001-00 300,00 93,60 1.74 Sim 

6 AEMDASILVA - 136 	21.923.617/0001-59 299,00 118.01 26,08 Sim 

7 FERNANDES ATACAREJO LTDA 144 	38.333.43910001-09 300,00 190,00 61,00 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 053 	26.393.753/0001-06 299.90 299.90 57,84 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 082 	04.011.796/0001-39 300,00 300,00 0.03 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE - 10912.233.37710001-70 300,00 300,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) - ME 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RMM SPORTS COM. DE: PROP. ESP. 128 22.382.705/0001-53 300,00 33,33 Sim 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS 055 27.596.969/0001-23 299,98 58,51 75,5476 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 004 21.810.730/0001-28 299,00 299,00 411,0238 Sim 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 27 	Unidade: PAR 	 Marca: Dalebol 

	
Modelo: Campo Oficial 

Descrição: Rede de futebol, 7,32 x 2,40m, fio 4mm, malha de3 10 cm. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 364,00 

	
Valor Total: 3.640,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 097 	48.348.052/0001-80 616,67 364,00 Sim 

2 BRUNA ALVES DE SOUZA 028 	26.176.661/0001:66  616,00 389.00 6,87 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 030 	27.141.930/0001-11 616.67 420,00 7,97 Sim 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 131 	30.570.908/0001-00 616.67 463,40 10,33 Sim 

5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 008 	14.163.479/0001-91 616,66 524,30 13,14 Sim 

6AEMDASILVA 069 	21.923.617/0001-59 616,00 564,01 7,57 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 004 	26.393.753/0001-06 616,57 616,57 9,32 Sim 

8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 123 	04.011.796/0001-39 616,67 616,67 0.02 Sim 

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE - 103 	12.233.377/0001-70 616,67 616.67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 085 	31.315.649/0001-25 610,50 350,00 Sim 

INABILITADOS 

Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA MARIA R'ANILDA ABREU SAMPAIO 070 	21.810.730/0001-28 616.00 616,00 Sim 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 28 	Unidade: PAR 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal oficial 
Descrição: Rede de futsal 320 m na largura, 2,10 m de altura e 0,60 de recuo superior e 1,00m de recuo inferior; malha (distância 
entre os nós): 12x12cm; fio: confeccionada no fio 4 mm de polietileno de alta densidade, 100o virgem com tratamento contra as 
ações do tempo. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 244,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.952.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 022 48.348.052/0001-80 566,67 244,00 Sim 

2 BRUNA ALVES DE SOUZA 104 26.176.661/0001-66 566,00 269,00 10,25 Sim 

3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 059 14.163.479/0001:91 566,66 279,00 3,72 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 020 27.141.93010001-11 566,67 350,00 25,45 Sim 

5 A E M DA SILVA 098 21.923.617/0001-59 566,00 402,01 14,86 Sim 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

6 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 102 	30.570.908/0001-00 566,67 402,50 0.12 Sim 

7 FERNANDES ATACAREJO LTDA 116 	38.333.439/0001-09 566,57 498,57 23,87 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 093 	26.393.753/0001-06 566,57 566.57 13,64 Sim 

9 HORLANBRITO BERTOLDO-ME 143 	04.011.796/0001-39 565,67 566,67 0,02 Sim 

10 COLISEU COMERCIO  SERVIÇOS DE 030 	12.233.377/0001-70 566,67 566.67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina! Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 117 	31.315.649/0001-25 561,00 188,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. 052 	22.382.705/0001-53 566,67 244.33 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 115 	21.810.730/0001-28 566,00 566,00 131,6539 Sim 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/0812023 08:51:25 
lote 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 29 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: GISMAR REDES 	 Modelo: GISMAR REDES 
Descrição: Rede oficial para voleibol, fabricada ria cor preta, medidas: 1  de altura x 9.50 de largura. fio 2.0 em polietileno, malha 10 
x 10cm, faixa superior e inferior na cor branca em algodão. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 95,00 - 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 380,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 47 	30.570.908/0001-00 550,00 95,00 Sim 

2 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA --1  - 077 	4848.052/0001-80 550.00 115,00 21.05 Sim 

3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 07814.163.479/0001-91 549.99 379.00 229,57 Sim 

4 A 	M DA SILVA - 051 	21.923.617/0001-59 549.00 379,01 000 Sim 

5 BRUNA ALVES DE SOUZA 140 	26.176.661/0001-66 550,00 380,01 0.26 Sim 

6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 087 	38.333.439/0001-09 550,00 450,00 18,42 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 026 	27.141.930/0001-11 550,00 542,00 20,44 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 114 	26.393.753/0001-06 549,90 549,90 1,46 Sim 

9 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 039 	04.011.796/0001-39 550,00 550,00 0,02 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 067 	12.233.377/0001-70 550.00 550.00 ojo Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 004 	31.315.649/0001-25 544.50 75,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. 009 	22.382.705/0001-53 -- 550.00 155,33 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - 149 	21.810.730/0001-28 549,00 549,00 253,4411 Sim 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:25 
lote 30 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 30 	Unidade: UND 	 Marca: ABOVE 

Descrição: Spray aerossol contendo 60g indicado para práticas esportivas. 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 85,90 

Modelo: ABOVE 

Valor Total: 5.154,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 133 	38.333.439/0001-09 93.33 85,90 Sim 

2 A E MDASILVA 036 	21.923.617/0001-59 93,00 90,01 4,78 Sim 

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 086 	26.393.753/0001-06 93.23 93.23 3,58 Sim 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 102 	12.233.377/0001-70 93.33 93,33 0.11 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 06404.011.796/0001-39 93,33 93,33 0,00 Sim 

6 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 113 	30.570.908/0001-00 93.33 93,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 141 	31.315.649/0001-25 92,39 62,50 - Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 076 	27.141.930/0001-11 93,33 75,00 20,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 095 	21.810.730/0001-28 93,00 93,00 Sim 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:26 
lote 31 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 31 	Unidade: UNIDAD 

Descrição: Tatame 172 m2, espessura 30 mm. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 

Marca: IBEL 

180,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: IBEL 

Valor Total: 360,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 096 	30.570.908/0001-00 766,67 180,00 Sim 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 005 	27.141.930/0001-11 766,67 730,00 305,56 Sim 

3AEMDASILVA 	- 007 	21.923.617/0001-59 766,00 730,03 0,00 Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 107 	26.393.753/0001-06 766,57 766,57 5,01 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 017 	12.233.377/0001-70 766.67 766,67 0,01 Sim 

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 008 	04.011.796/0001-39 766,67 766,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 137 	21.810.730/0001-28 766.00 766,00 Sim 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/0812023 08:51:26 
lote 32 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 32 	Unidade: UND 	 Marca: ALUPLAQ 
Descrição: Troféu em acrílico personalizado com logo do evento, tamanho 10 x 15 cm, 3 mm. 

Quantidade: 20 	 - 	Valor Unit.: 164,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: ALUPLAQ 

Valor Total: 3.280,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 134 	30.570.908/0001-00 333.33 164,00 Sim 

2 A 	M DA SILVA 053 	21.923.617/0001-59 333,00 165,01 0,62 Sim 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 104 	38333.439/0001-09 333.33 328,57 99,12 Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 025 	26.393.753/0001-06 333,23 333,23 1.42 Sim 

5 ODOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 123 	27.105.515/0001-02 333,33 333,33 0,03 Sim 

6 COLISEU COMERCRJESERVIÇOS DE 10112.233.377/0001-70 333.33 333,33 0,00 Sim 

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 015 	04.011.796/0001-39 333,33 333,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 019 	31.315.649/0001-25 329,99 37.50 Sim 

BRUNA ALVES DE SOUZA 017 	26.176.661/0001-66 333,00 64,01 70,6933 Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 120 	27.141.930/0001-11 333,33 65,00 1,5466 Sim 

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 049 	70.157.680/0001-37 333,00 69,10 6,3077 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 032 	28.480.08110001-93 333,33 40,00 Sim 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 08840.904.276/0001-19 320.00 300,00 650.0000 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 023 	21.810.730/0001-28 333.00 333,00 11,0000 	Sim 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:26 
lote 33 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 33 	Unidade: UND 	 Marca: PRÓPRIA 	 MoeIo: PRÓPRIA 
Descrição: Troféu para premiação 1° colocado, altura mínima 195 cm, largura mínima 30 em, base personalizada com logo do evento. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 369,03 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.214,18 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1AEMDASILVA 104 21.923.617/0001-59 416,00 369,03 Sim -- 

2 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 127 31.315.649/0001-25 412,50 375,00 1,62 Sim 

3 BRUNA ALVES DE SOUZA 146 26.176.66110001-66 416.00 390.00 4.00 Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 085 26.393.753/0001-06 416,57 416,57 6.81 Sim 
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME - - 040 27.105.515/0001-02 416,67 416,67 0,02 Sim 

147 12.233.377/0001-70 416,67 416,67 0,00 Sim 6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

-  7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 129 04.011.796/0001-39 416,67 416,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 030 27.141.930/0001-11 416,67 350,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 101 28.480.081/0001-93 416,67 320.00 Sim 
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TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS III 40.904.27610001-19 400,00 376,00 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 087 21.810.730/0001-28 416,00 416,00 

17,5000 Sim 

10,6383 Sim 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:26 
lote 34 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 34 	Unidade: UND 	 Marca: PRÕPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: Troféu para premiação 20  colocado, altura mínima 100 cm, largura mínima 30 cm, base personalizada com logo do evento. 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 231,03 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.386.18 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 A E M DA SILVA 035 	21.923.61710001-59 - 266,00 231,03 Sim 

2 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 132 	31.315.649/0001-25 264.00 264,00 14,27 Sim 

3 BRUNA ALVES DE SOUZA 127 	26.176.661/0001-66 266,00 266.00 0,76 - Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 054 	26.393.753/0001-06 266,57 266,57 - 	0,21 Sim 

5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 088 	27.105.51510001-02 266,67 266,67 0,04 Sim 

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 020 	04.011.796/0001-39 266.67 266,67 0,60 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 046 	12.233.377/0001-70 266.67 266,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 074 	27.141.930/0001-11 266,67 225,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 094 	28.480.081/0001-93 266,67 210,00 Sim 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 146 	40.904.276/0001-19 250,00 241,00 14,7619 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 099 	21.810.730/0001-28 266.00 266,00 10,3734 Sim 

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:26 
lote 35 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 35 	Unidade: UND 	 Marca: ALUPLAQ 

	
Modelo' ALUPLAQ 

Descrição: Troféu produzido em MDF com recorte especial, apliques decorativos em MDF e adesivo. Pintura LACA com verniz PU, 
personalização com os dados do evento, altura de 30 em e largura de 15 cm. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: - 173,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.076,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 013 	30.570.908/0001-00 233.33 173,00 Sim 

2 A E M DA SILVA 	 - 085 	21.923.617/0001-59 233,00 184,01 6,36 - Sim 

3 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 077 	31.315.649/0001-25 230,99 186,00 1,08 Sim 
4 BRUNA ALVES DE SOUZA 100 	26.176.661/0001-66 233,00 214.00 15,05 Sim 
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 124 	26.393.753/0001-06 233,23 233,23 8,99 Sim 

6HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	- 132 	04.011.796/0001-39 233.33 233,33 0,04 Sim 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 02327.105.515/0001-02 233,33 233,33 0,00 Sim 

8 COLISEU COMERCIO -E SERVIÇOS DE 07212.233.377/0001-70 233,33 233,33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 040 	27.141.930/0001-11 

INABILITADOS 

233,33 150.00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 098 	28.480.081/0001-93 

145 	40.904.276/0001-19 

051 	21.810:730/0001-28 

233,33 

220,00 

233,00 

99,00 

210,00 

233,00 

Sim 

112.1212 Sim 

10,9524 	Sim 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/08/2023 08:51:26 
lote 36 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 36 	Unidade: UND 	 Marca: JUNGES 	 Modelo: JUNGES 
Descrição: Xadrez Tabuleiro em madeira 40x40 cm dobrável e com trava, dimensões fechado: 40x6x20 cm, peso 2kg. Peças em 
plástico chumbadas e com feltro (rei com 10 cm). 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 119,00 - Valor Total: 476,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 068 	30.570.908/0001-00 266,67 119,00 Sim 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 020 	27.141.930/0001111 266,67 134,00 12,61 Sim 

3 A 	M DA SILVA 025 	21.923.617/0001-59 266,00 154,00 14,93 Sim 
4 BRUNA ALVES DE SOUZA 013 	26.176.661/0001-66 266,00 155,00 0,65 Sim 

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 119 	38.333.439/0001-09 266,67 155,43 0,28 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 124 	26.393.753/0001-06 266,57 266,57 71,50 Sim 

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 104 	04.011.796/0001-39 266,67 266.67 0,04 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 028 	12.233.377/0001-70 266.67 266,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
RVL COMERCIO DE MATERIAIS E 010 	31.315.649/0001-25 264,00 28,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO 121 	21.810.730/0001-28 266,00 266,00 Sim 

AUTORIDADE: JAMILLY DZA FERNANDES 
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